
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 
21.04.2025                                       с. Партизанское                                          № 175-п 
 
О признании утратившими силу 
постановлений главы района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 505-п «Об 
утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие 
промышленности, энергетики, малого и среднего предпринимательства и 
инновационной деятельности», руководствуясь статьями 16, 19 Устава 
Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления главы района:  
от 07.02.2022 № 39-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на 
возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности»; 

от 04.04.2022 № 119-п «О внесении изменения в постановление главы 
района от 07.02.2022 № 39-п»; 

от 28.04.2022 № 152-п «О внесении дополнений в постановление главы 
района от 07.02.2022 39-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на 
возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности»; 

от 23.08.2022 № 327-п «О внесении изменений и дополнения в 
постановление главы района от 07.02.2022 № 39-п «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и 
самозанятым гражданам на возмещение затрат при осуществлении 
предпринимательской деятельности»; 

от 06.12.2022 № 530-п «О внесении изменений и дополнения в 
постановление главы района от 07.02.2022 № 39-п «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и 
самозанятым гражданам на возмещение затрат при осуществлении 
предпринимательской деятельности»; 

от 16.02.2023 № 67-п «О внесении изменений и дополнений в 
постановление главы района от 07.02.2022 № 39-п «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и 
самозанятым гражданам на возмещение затрат при осуществлении 
предпринимательской деятельности»; 

от 02.06.2023 № 300-п «О внесении изменений и дополнений в 
постановление главы района от 07.02.2022 № 39-п «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и 
самозанятым гражданам на возмещение затрат при осуществлении 
предпринимательской деятельности»; 

от 24.08.2023 № 470-п «О внесении изменений и дополнения в 
постановление главы района от 07.02.2022 № 39-п «Об утверждении Порядка 



предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и 
самозанятым гражданам на возмещение затрат при осуществлении 
предпринимательской деятельности»; 

от 22.02.2024 № 103-п «О внесении изменения в постановление главы 
района от 07.02.2022 № 39-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на 
возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности»; 

от 30.05.2024 № 300-п «О внесении изменений в постановление главы 
района от 07.02.2022 № 39-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на 
возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности». 

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования, 
осуществляемого посредством официального опубликования в общественно-
политической газете Партизанского района «Вместе с вами» и размещения на 
официальном сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru. 
 
Временно исполняющий 
обязанности главы района                                                                         О.В. Крысько 


